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همزمان با موج اعتراضات و ناآرامیها در ایران آلمان، فرانسه، هلند، اتریش، بلژیک، اسپانیا و ایتالیا به اتباع خویش توصیه

کردهاند از سفر به ایران خودداری کنند.

رییس هیأت مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی؛ 

حرمتاالله رفیعی، رییس هیأت مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران از تعلیق و توقف موقتِ صدور ویزا از سوی
برخی کشورهای اروپایی و حوزه شنگن برای اتباع و مسافران ایرانی خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او تایید کرد که برخی سفارتخانههای اروپایی بهویژه در حوزه شنگن بدون اطلاع رسمی
و در تصمیمی که بیشتر شکل غیررسمی دارد رسیدگی به درخواست ویزا را فعلا متوقف کرده و صدور ویزای شنگن را به

حالت تعلیق درآوردهاند.

او اضافه کرد که روند صدور ویزا برای اتباع ایرانی از سوی سفارتخانههای سایر کشورهای خارجی بدون مشکل و محدودیت و
به روال همیشگی ادامه دارد.

رفیعی گفت:

تورهای گردشگری حوزه اروپا و منطقه شنگن نیز درصورت داشتن ویزا با محدودیتی در اجرا مواجه نشدهاند و اگر
مسافرانشان ویزا گرفته باشند در موعد مقرر برگزار میشوند.

مرکز رسیدگی به درخواست ویزای فرانسه در تهران (Global VFS)، ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۲ برابر با هفتم مهرماه ۱۴۰۱ با انتشار
اطلاعیه کوتاهی در وبسایت خود، اعلام کرده است: «با توجه به شرایط موجود در ایران، اینترنت با اختلال مواجه شده است

و در نتیجه مرکز درخواست ویزای فرانسه در تهران امکان رسیدگی به درخواست ویزا را ندارد. این وضعیت خارج از کنترل
VFS است فرانسه سفارت و.»

همزمان با موج اعتراضات و ناآرامیها در ایران کشورهای آلمان، فرانسه، هلند، اتریش، بلژیک، اسپانیا و ایتالیا نیز در بیانیههای
جداگانهای ضمن آنکه به اتباعشان توصیه کردهاند از سفر به ایران خودداری کنند. این کشورها از شهروندان دوتابعیتی و

گردشگران خود نیز خواستهاند از خاک ایران خارج شوند.

 

در مورد خبر منتشر شده در خبرگزاری ایسنا مبنی بر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران
 اینکه برخی از آژانسهای مسافرتی اعلام کردهاند که سفارت خانههای برخی از کشورهای اروپایی صدور ویزای شینگن برای

سفر شهروندان ایرانی به اروپا را متوقف کردهاند گفت:
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اگر چنین خبری صحت داشته باشد این اقدام محدود کننده قابل قبول نیست.
وی با بیان اینکه من تاکنون گزارشی در این زمینه دریافت نکردهام ادامه داد:

ایجاد محدودیت برای سفر شهروندان ایرانی از سوی کشورهای اروپایی مغایر با آن چیزی است که آنها اعلام میکنند. آنها از
یک سو بر موضوع رعایت حقوق شهروندان ایرانی تاکید میکنند و از سوی دیگر محدودیتهایی را برای سفر شهروندان ایرانی

ایجاد میکنند. این رویکرد متعارض است و امیدوارم این خبر درست نباشد.

[1] اعتراضبرچسب ها: 
[2] حجاب

[3] حقوق شهروندی
[4] اتحادیه اروپا
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